
ZARZĄDZENIE Nr 2.2013 
BURMISTRZA MIASTA ZAWIDOWA 

z dnia 08-01-2013 

 
 
 
w sprawie upoważnienia pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawidowie do 
przeprowadzania wywiadów środowiskowych służących do ustalania uprawnień w sprawach dodatków 
mieszkaniowych. 
 
Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. Nr 71, 
poz. 734, Dz. U. z 2002 r. Nr 216, poz. 1826, z 2003 r. Nr 203, poz. 1966, z 2004 r. Nr 240, poz. 2406, z 
2006 r. Nr 64, poz. 447, Nr 84, poz. 587 i Nr 208, poz. 1535, z 2007 r. Nr 35, poz. 219, z 2011 r. Nr 106, 
poz. 622 oraz z 2012 r. poz. 951)  § 4 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia z dnia 27 grudnia 
2001 r. w sprawie sposobu przeprowadzania wywiadu środowiskowego, wzoru kwestionariusza 
wywiadu oraz oświadczenia o stanie majątkowym wnioskodawcy i innych członków gospodarstwa 
domowego, a także wzoru legitymacji pracownika upoważnionego do przeprowadzenia wywiadu (Dz. U. 
nr 156, poz. 1828) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Upoważniam Panią Antoninę Krzywiecką – pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Zawidowie – do przeprowadzania wywiadów środowiskowych służących do ustalania 
uprawnień w sprawach dodatków mieszkaniowych zgodnie z § 4 rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
z dnia z dnia 27 grudnia 2001 r. w sprawie sposobu przeprowadzania wywiadu środowiskowego, wzoru 
kwestionariusza wywiadu oraz oświadczenia o stanie majątkowym wnioskodawcy i innych członków 
gospodarstwa domowego, a także wzoru legitymacji pracownika upoważnionego do przeprowadzenia 
wywiadu (Dz. U. nr 156, poz. 1828). 
 

§ 2. Udziela się upoważnienia na czas zajmowanego stanowiska w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Zawidowie przy czym upoważnienie może być w każdym czasie odwołane. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Zawidowie.  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         Burmistrz Miasta 
 
           Robert Łężny  


